FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
064/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0497/2025

No dia 11 de Setembro de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por FABIOLA DA SILVA WERNECH, portador do CPF n° 109.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual

aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: M.R. HOSPITALAR LTDA CNPJ: 24.009.233/0001-13

Representante: HELOISA HELENA MONTEIRO RODRIGUES

Telefone: (22) 3851-0314

Email: mrhosp.licita@hotmail.com

Endereço: RUA ANTONIO FRANCISCO ECCARD, 135 - GLORIA, Santo Antônio de Pádua - RJ - 28470-000

Item: 5 Quantidade:

500,000
Unidade:

Frasco

Marca: TEUTO Modelo: TEUTO Preço Unitário: R$

8,180

Valor Total:

R$4.090,000

Descrição: Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI injetável

Item:

20

Quantidade:

300,000
Unidade:

Ampola

Marca: UNIÃO

QUIMICA

Modelo: UNIÃO

QUIMICA

Preço Unitário: R$

2,430

Valor Total:

R$729,000

Descrição: Morfina (Sulfato) 10 mg / ml solucao injetável ampola 1 ml

Total: R$ 4.819,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/09/2026 , a contar do dia 11/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIOLA DA SILVA WERNECH

GESTORA DO FMS

M.R. HOSPITALAR LTDA

24.009.233/0001-13

Assinado de forma digital por:

FABIOLA DA SILVA WERNECH

     109.***.***-**

Dados: 12/09/2025 10:49:51

Assinado de forma digital por:

    HELOISA HELENA MONTEIRO

RODRIGUES

        213.***.***-**

Dados: 11/09/2025 16:13:03

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/151277/completo...

1 of 1 12/09/2025, 11:18